
（様式第１号）          【記載例】

年  月  日 

大鰐町長

住 所 大鰐町大字大鰐字羽黒館 5-3 

事業主体名 大鰐株式会社

代表者氏名 代表取締役 大鰐 太郎 印

ふるさと納税返礼品協力事業者参加申込書

  大鰐町ふるさと納税返礼品について、協力事業者として参加したいので、下記のとおり

申し込みます。

  なお、参加審査において、在住状況の確認のため、住所に関する情報が確認されること

について了承します。

記

１ 参加者区分  新 規   □ 継 続（返礼品に変更 □有  □無）

２ 担当者氏名 大鰐 次郎

３ 事業者情報

電 話：0172-55-6561 F A X：0172-47-6742 
メール：owani@～
U R L：http://～

４ 備   考 ※特に記入することがなければ、記入不要です。

（登録希望商品）

１

返 礼 品 名 サンふじ５kg 

提供可能時期

通年

□期間限定（発送時期：      受付期間：    ～    ）

□数量限定（数  量：      受付期間：    ～    ）

返礼品の容量 ５kg 

返礼品区分及び

提供価格(税込) 

 2,500円相当
3,750円相当

 5,000円相当
 6,250円相当
 7,500円相当
 8,750円相当
 10,000円相当
 11,250円相当
 12,500円相当
 25,000円相当
 30,000円相当

提供価格

提供価格

提供価格

提供価格

提供価格

提供価格

提供価格

提供価格

提供価格

提供価格

提供価格

2,750 
円(通常店頭価格
円(通常店頭価格
円(通常店頭価格
円(通常店頭価格
円(通常店頭価格
円(通常店頭価格
円(通常店頭価格
円(通常店頭価格
円(通常店頭価格
円(通常店頭価格
円(通常店頭価格

円) 
円) 
円) 
円) 
円) 
円) 
円) 
円) 
円) 
円) 
円) 

返礼品の概要

（100字程度）
○○○○～

※複数の登録希望がある場合は、様式第１号－２に記入してください。

（添付資料）

・事業者及び返礼品の概要が分かるパンフレット等

・返礼品の画像については、メールで提供してください。



（様式第１号－２）

（登録希望商品つづき）

２

返 礼 品 名 サンふじ３kg 

提供可能時期

□通年

期間限定（発送時期：秋      受付期間：９月～ １１月 ）

□数量限定（数  量：      受付期間：    ～    ）

返礼品の容量

返礼品区分及び

提供価格(税込)

 2,500円相当
 3,750円相当
 5,000円相当
 6,250円相当
 7,500円相当
 8,750円相当
 10,000円相当
 11,250円相当
 12,500円相当
 25,000円相当
 30,000円相当

提供価格

提供価格

提供価格

提供価格

提供価格

提供価格

提供価格

提供価格

提供価格

提供価格

提供価格

2,300 円(通常店頭価格
円(通常店頭価格
円(通常店頭価格
円(通常店頭価格
円(通常店頭価格
円(通常店頭価格
円(通常店頭価格
円(通常店頭価格
円(通常店頭価格
円(通常店頭価格
円(通常店頭価格

円) 
円) 
円) 
円) 
円) 
円) 
円) 
円) 
円) 
円) 
円) 

返礼品の概要

（100字程度）
△△△△～

３

返 礼 品 名

提供可能時期

□通年

□期間限定（発送時期：      受付期間：    ～    ）

□数量限定（数  量：      受付期間：    ～    ）

返礼品の容量

返礼品区分及び

提供価格(税込) 

 2,500円相当
 3,750円相当
 5,000円相当
 6,250円相当
 7,500円相当
 8,750円相当
 10,000円相当
 11,250円相当
 12,500円相当
 25,000円相当
 30,000円相当

提供価格

提供価格

提供価格

提供価格

提供価格

提供価格

提供価格

提供価格

提供価格

提供価格

提供価格

円(通常店頭価格
円(通常店頭価格
円(通常店頭価格
円(通常店頭価格
円(通常店頭価格
円(通常店頭価格
円(通常店頭価格
円(通常店頭価格
円(通常店頭価格
円(通常店頭価格
円(通常店頭価格

円) 
円) 
円) 
円) 
円) 
円) 
円) 
円) 
円) 
円) 
円) 

返礼品の概要

（100字程度）


