年 月 日

大鰐町長

住 所 大鰐町大字大鰐字羽黒館 5-3

事業主体名 大鰐株式会社

代表者氏名 代表取締役 大鰐 太郎 印

ふるさと納税返礼品協力事業者参加申込書

大鰐町ふるさと納税返礼品について、協力事業者として参加したいので、下記のとおり 申し込みます。

なお、参加審査において、在住状況の確認のため、住所に関する情報が確認されること について了承します。

記

1	参加者区分	☑ 新 規 □ 継 続(返礼品に変更 □有 □無)		
2	担当者氏名	大鰐 次郎		
3	事業者情報	電 話: 0172-55-6561 FAX: 0172-47-6742 メール: owani@~ URL: http://~		
4	備考	※特に記入することがなければ、記入不要です。		

(登録希望商品)

	返礼品名	サンふじ5kg					
1		☑通年					
	提供可能時期	□期間限定(発送時期:			受付期間:	\sim)
		□数量限定(数	量:		受付期間:	\sim)
	返礼品の容量	5 kg					
	返礼品区分及び 提供価格(税込)	□2,500 円相当	提供価格		円(通常店頭	頁価格	円)
		□3,750 円相当	提供価格	2,750	円(通常店頭	頁価格	円)
		□5,000 円相当	提供価格		円(通常店頭価格		円)
		□6,250 円相当	提供価格		円(通常店頭価格		円)
		□7,500 円相当	提供価格		円(通常店頭	頁価格	円)
		□8,750 円相当	提供価格		円(通常店頭	頁価格	円)
		□10,000 円相当	提供価格		円(通常店頭価格		円)
		□11,250 円相当	提供価格		円(通常店頭価格		円)
		□12,500 円相当	提供価格 円(通常店頭価格		円)		
		□25,000 円相当	提供価格		円(通常店頭	頁価格	円)
		□30,000 円相当	提供価格		円(通常店頭	頁価格	円)
	返礼品の概要 (100 字程度)	0000~					

- ※複数の登録希望がある場合は、様式第1号-2に記入してください。 (添付資料)
- ・事業者及び返礼品の概要が分かるパンフレット等
- ・返礼品の画像については、メールで提供してください。

(登録希望商品つづき)

	返 礼 品 名	サンふじ3kg
2	提供可能時期	□通年
		☑期間限定(発送時期:秋 受付期間:9月~ 11月)
		│□数量限定(数 量: 受付期間: ~)
	返礼品の容量	
	返礼品区分及び 提供価格(税込)	□2,500 円相当 <mark>提供価格</mark> 2,300 円(通常店頭価格 円)
		□3,750 円相当 提供価格 円(通常店頭価格 円)
		□5,000 円相当 提供価格 円(通常店頭価格 円)
		□6,250 円相当 提供価格 円(通常店頭価格 円)
		□7,500 円相当 提供価格 円(通常店頭価格 円)
		□8,750 円相当 提供価格 円(通常店頭価格 円)
		□10,000 円相当 提供価格 円(通常店頭価格 円)
		□11,250 円相当 提供価格 円(通常店頭価格 円)
		□12,500 円相当 提供価格 円(通常店頭価格 円)
		□25,000 円相当 提供価格 円(通常店頭価格 円)
		□30,000 円相当 提供価格 円(通常店頭価格 円)
	返礼品の概要 (100 字程度)	$\triangle\triangle\triangle\triangle\sim$
	返 礼 品 名	
	提供可能時期	□通年
		□期間限定(発送時期: 受付期間: ~)
		□数量限定(数 量: 受付期間: ~)
	返礼品の容量	
	返礼品区分及び 提供価格(税込)	□2,500 円相当 提供価格 円(通常店頭価格 円)
		□3,750 円相当 提供価格 円(通常店頭価格 円)
		□5,000 円相当 提供価格 円(通常店頭価格 円)
		□6,250 円相当 提供価格 円(通常店頭価格 円)
3		□7,500 円相当 提供価格 円(通常店頭価格 円)
		□8,750 円相当 提供価格 円(通常店頭価格 円)
		□10,000 円相当 提供価格 円(通常店頭価格 円)
		□11,250 円相当 提供価格 円(通常店頭価格 円)
		□12,500 円相当 提供価格 円(通常店頭価格 円)
		□25,000 円相当 提供価格 円(通常店頭価格 円)
		□30,000 円相当 提供価格 円(通常店頭価格 円)
	返礼品の概要 (100 字程度)	